ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________г. № _____

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области от 08 мая 2014 г. № 388-пп

Правительство Магаданской области постановляет :

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 08 мая 2014 г. № 388-пп «Об утверждении Условий предоставления в

аренду и безвозмездное пользование государственного имущества

Магаданской области» следующие изменения:

в Условиях предоставления в аренду и безвозмездное пользование

государственного имущества Магаданской области, утвержденных указанным

постановлением:

- пункт 1.1 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Настоящие условия применяются в отношении иных договоров,

предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении

областного имущества (кроме земли).»;

- пункт 4.7 изложить в редакции:

«4.7. В случаях предоставления имущества путем проведения торгов,

установленных действующим законодательством, для участия в торгах на

право заключения договора аренды государственного имущества

Магаданской области заявители представляют полный пакет документов,

предусмотренных Порядком, утвержденным Приказом Федеральной

антимонопольной службы России от 21 марта 2023 г. № 147/23.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

                                                                     С.К. Носов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=394733&dst=4